



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# O. Albertsen Teknik A/S

Tuborg Havnepark 5, 3. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 80 97 31 28

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

---

Benthe Albertsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

O. Albertsen Teknik A/S  
Tuborg Havnepark 5, 3. tv  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 80 97 31 28  
Stiftet: 21. marts 1984  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
29. regnskabsår

### Bestyrelse

Lise Lotte Toft  
Tina Albertsen  
Benthe Albertsen  
Jens Ove Albertsen

### Direktion

Benthe Albertsen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -198 t.kr. mod 696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	360.000	357.790
Direkte omkostninger	-66.337	-54.097
Andre eksterne omkostninger	-177.823	-511.774
<b>Bruttoresultat</b>	<b>115.840</b>	<b>-208.081</b>
1 Personaleomkostninger	-348.224	-330.567
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.663	-111.070
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-335.047</b>	<b>-649.718</b>
Andre finansielle indtægter	429.262	1.573.711
Øvrige finansielle omkostninger	-316.712	-27.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>-222.497</b>	<b>896.561</b>
3 Skat af årets resultat	24.676	-200.877
<b>Årets resultat</b>	<b>-197.821</b>	<b>695.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	643.984
Disponeret fra overført resultat	-250.721	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-197.821</b>	<b>695.684</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.744.020	8.820.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.566	162.711
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.880.586</u>	<u>8.983.249</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.807.800	12.650.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.807.800</u>	<u>12.650.987</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.688.386</u></b>	<b><u>21.634.236</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	94.737	48.147
Tilgodehavende selskabsskat	78.890	0
Andre tilgodehavender	27.152	5.728
Tilgodehavender i alt	<u>200.779</u>	<u>53.875</u>
Likvide beholdninger	<u>1.798.094</u>	<u>4.380.609</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.998.873</u></b>	<b><u>4.434.484</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.687.259</u></b>	<b><u>26.068.720</u></b>





## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	23.108.281	23.359.002
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.661.181</u></b>	<b><u>23.910.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	<u>85.500</u>	<u>85.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.500</u>	<u>85.500</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	30.000
	Selskabsskat	0	164.859
	Anden gæld	<u>2.940.578</u>	<u>1.877.659</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.940.578</u>	<u>2.072.518</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.026.078</u></b>	<b><u>2.158.018</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.687.259</u></b>	<b><u>26.068.720</u></b>



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	330.000	330.000
Personaleomkostninger i øvrigt	18.224	567
	<u>348.224</u>	<u>330.567</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	76.518	76.518
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.145	34.552
	<u>102.663</u>	<u>111.070</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	216.634
Årets regulering af udskudt skat	-46.590	-17.534
Regulering af tidligere års skat	-2.848	0
Ej lempelsesberettiget udl. udbytteskat	26.387	1.777
Refunderet udl. udbytteskat	-1.625	0
	<u>-24.676</u>	<u>200.877</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 9 aktier a 50.000 kr. og 5 aktier a 10.000 kr.. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	23.359.002	22.715.018
Årets overførte overskud eller underskud	-250.721	643.984
	<u>23.108.281</u>	<u>23.359.002</u>



## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>


